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Orchestergraben
nicht genutzt !!
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Bestuhlungsplan 4B TS-KS-EP-o.OG
Max. Bestuhlung 
abzgl. 9 Tech. Plätze

TS - Reihe 1-18 = 672 Plätze
KS - Reihe 19-25 = 239 Plätze
EP - Reihe 1-5 = 203 Plätze

Plan 4B = gesamt = 1114 Plätze incl. 
12 Plätze für Rollstuhlfahrer und 
Begleitperson
Orchestergraben ohne Nutzung !
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Empore 
203 Plätze !!

R2

11 12 13 14 15 16 17 18 19   20 3121 22 23 24 25 26 27 28  29   30 R5

R3

32 33 34 35 36 37 38 39   40   41   

31 32 33 34 35 36 37 38 39   40    

32 33 34 35 36 37 38 39   40   41   

32 33 34 35 36 37 38 39   40   41   

31 32 33 34 35 36 37 38 39   40    

R1

R4

R3

R4

R5

R1

1 2 3 4 5 6 7 8    9    10

1 2 3 4 5 6 7 8    9    10

1 2 3 4 5 6 7 8    9    10

1 2 3 4 5 6 7 8    9    10

1 2 3 4 5 6 7 8    9    10

1 2 3 4 5         6     


